Директору МАОУ «СОШ № 152 г. Челябинска»

Л.В. Барановой

от _____________________________________

_______________________________________
(Ф.И.О. законного представителя или поступающего, полностью)

_______________________________________
(Контактный номер телефона)

заявление.

Прошу зачислить в  10 класс  ________________________________________________профиля

____________________________________________________________________________________
ФИО

Прошу организовать для моего ребенка (меня) обучение на русском языке.

И сообщаю следующие сведения:

дата рождения _________________                     место рождения   ____________________________________

адрес места жительства   ______________________________________________________________________

адрес места регистрации/ пребывания ___________________________________________________________

контактный телефон, адрес электронной почты (при наличии)  ______________________________________

Мать (законный представитель)   _____________________________________________________________
                                                                      ( фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства матери     _______________________________________________________________

контактный телефон матери  ___________________________________________________________________

адрес электронной почты (при наличии)   ________________________________________________________

Отец (законный представитель)    _____________________________________________________________
                                                                                                                              (фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

адрес места жительства отца   __________________________________________________________________

контактный телефон отца  _____________________________________________________________________

адрес электронной почты  (при наличии)    _______________________________________________________

(перечислить )

К заявлению  прилагаются:

o оригинал аттестата об основном общем образования

o    копия паспорта поступающего

o    иные документы____________________________________________________________________________________;

«__» _____________20___г.      ________________/________________

                                               подпись                   (Фамилия И.О.)

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

Ознакомлен(а) «__» _____________20___г.      ________________/________________

                                                                                        подпись          (Фамилия И.О.)

Выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение) использование, способами, не противоречащими закону, персональных

данных законного представителя и данных поступающего. Настоящее согласие сохраняет силу до

выбытия поступающего из МАОУ «СОШ № 152 г. Челябинска»).

«__» _____________20___г.      ________________/________________

                                                       подпись         (Фамилия И.О.)

Выражаю свое согласие на   распространение (передачу 3-м лицам) способами, не

противоречащими закону, персональных данных законного представителя и данных

поступающего. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия поступающего из МАОУ «СОШ

№ 152 г. Челябинска»).

«__» _____________20___г.      ________________/________________

                                                        подпись         (Фамилия И.О.)

Выражаю свое согласие на использование фото и видео материалов с изображением учащегося.

«__» _____________20___г.      ________________/________________

                                                         подпись          (Фамилия И.О.)

Регистрационный № данного заявления  __________ «____» _____________20____г.